VALISANNIO AZIENDA SPECIALE

oY
Qe
IS

CAMERA DI COMMERCIO

IRPINIA SANNIO

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE
n. 24 del 15.9.2022

Oggetto: Bando per la concessione di contributi alle PMI per I'abbattimento del tasso d’interesse su
finanziamenti bancari - anno 2022: quarta ammissione.

v

IL DIRETTORE
- richiamato I'art.12 dello Statuto di Valisannio il quale prevede che “Il Direttore assicura I'esecuzione delle

decisioni del Consiglio di amministrazione”;
- richiamate:
la Determinazione del Commissario Straordinario della Camera di Commercio di Benevento con i
poteri della Giunta Camerale n.5 del 15.2.2022 avente ad oggetto “Affidamento della gestione e
della realizzazione delle attivita programmate nell’ambito dei progetti finanziati con I'incremento
del 20% del diritto annuale e trasferimento acconto del 50% del contributo ordinario anno 2022
all’Azienda Speciale Valisannio”;
la Determinazione dirigenziale della Camera di Commercio di Benevento n.48 del 25.2.2022 con la
quale & stato approvato il bando per la concessione di contributi alle PMI per I'abbattimento del
tasso d’interesse su finanziamenti bancari - anno 2022, da erogare in regime de minimis,
stabilendo uno stanziamento pari a € 50.000,00;
- visto il bando, le modalita, i termini di invio delle domande e i criteri di ammissibilita;

DETERMINA

istruttoria per un impegno complessivo di €. 6.000,00:

tenuto conto dell’istruttoria dell’ufficio in ordine alla legittimita e regolarita procedimentale;
considerato che dal 28 maggio alla data odierna, sono pervenute in totale n.4 domande di contributo;

di ritenere ammissibili a contributo le domande delle seguenti imprese che hanno superato la fase

PROTOCOLLO DENOMINAZIONE CF/P.IVA SEDE IMPORTO COR cup
CONCEDIBILE
778 D.R.L. HOLDING SRL 01785140623 BENEVENTO €2.000,00 9262109 F88(C22000900003
del 25.7.2022
784 del ARTISTICA SRL 00861920627 TORRECUSO €2.000,00 9262885 F48C22018970003
2.8.2022
934 del IRIS BEAUTY & BENESSERE DI MLLPNG94P53A783Q BENEVENTO €2.000,00 9263021 F88C22000930003
15.9.2022 MELLUS! PIERANGELA

- di non ritenere ammissibile la domanda presentata dall'impresa Autotecnica Zezze srl — S. Giorgio del
Sannio prot.n.767 del 13.7.2022 in quanto il contratto di finanziamento inviato & stato stipulato in data

28.12.

- dinotificare l'esito dell’istruttoria a tutte le imprese, tramite pec;

2021;

- di prendere atto cha la liquidazione degli importi ammissibili e a fianco di ciascuna impresa riportato

avverra secondo le modalita disciplinate dall’art.9 del bando in oggetto;

- diimpegnare la spesa pari a € 6.000,00 alla Voce C) Costi istituzionali — 10) Spese per progetti ed iniziative

del bilan\cifh}:orrente.

1l Responsabhje.\"del Procedimento

Dott.@}ﬁi&ﬂnﬁe Petrillo

\

A

i

I Diretfcfre
]
Dott. Luca Pgroz

¢
3

—




